
/••S' A ^ fc/ ç A i
f o Ti '■

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

-■j..

V.
/

VENCEDOR DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2022.07.18.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



s

í -^ ri

w ^ ̂

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.18.1
Processo Administrativo N® 2022.07.18.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 18/07/2022 16:04:33

TOTAL DO PROCESSO: 296.000,00

TERRA SANTA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA 15.195.911/0001-99 296.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 296.000,00 Total: 296.000,00

Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: MASTERItem: 1

Descrição: VEÍCULO NOVO - Zero KM - (Primeiro emplacamento) - Tipo Van, motor de no mínimo 2.0 cv,
combustível diesel, ano/modelo 2022 ou superior, capacidade mínima de 16 (dezesseis) passageiros, 03 (três) portas
laterais - sendo 01 (uma) porta corrediça e 01 (uma) porta traseira - ar condicionado com duto central, direção
hidráulica, tacógrafo digital, equipado com todos os equipamentos e acessórios obrigatórios, tudo em conformidade
com as exigências do Código de Trânsito Brasileiro, do CONTRARN e demais normas pertinentes em vigor

Quantidade: 1 Valor Unit.: 296.000,00 Total Item: 296.000,00

JOSÉ JONAS~BÊ RRA LEITE

Gerado em: 02/08/2022 13:17:05 1 de 1


